
Název spalovny: Datum podání:

 Adresa provozovny spalovny (místo likvidace): Podpis oprávněné osoby**:

Podnět k provedení ověření zdanění a asistence při likvidaci lihu

Identifikace žadatele 

V návaznosti na rozhodnutí ministra financí České republiky Ing. Miroslava Kalouska ve smyslu ustanovení § 260 odst. 1 písm. b) zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění 

pozdějších předpisů, zveřejněné ve Finančním zpravodaji č. 6/2012 pod č. j. MF-93346/2012/904 podávám podnět k ověření zdanění  a provedení asistence při likvidaci lihu 

obsaženého v níže uvedených výrobcích, jejichž nabízení k prodeji, prodej a jiné formy nabízení ke spotřebě konečnému spotřebiteli byly zakázány mimořádným opatřením 

Ministerstva zdravotnictví č. j. MZDR 33888/2012 ze dne 27. září 2012.  

Jméno a příjmení/Název firmy:

Trvalé bydliště/Sídlo:

Počet příloh:

Celkové množství etanolu (dle příloh):

Žádám, aby asistence při likvidaci byla provedena v níže uvedeném zařízení:

** Může být nahrazen elektronickým podpisem, příp. podání múže být doručeno prostřednictvím datové schránky

e-mail:

* Jde-li o lihovinu mající lihovitost např. 40 % obj. je nutné pro správnost následného výpočtu do sloupce č. 1 uvést hodnotu 0,40

Identifikace položek k ověření zdanění a asistenci při likvidaci

Celkový počet položek v přílohách:

DIČ:

Kontaktní telefon: 



;


